МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2021 г.								№ 05

	 О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Вертикосское сельское поселение в новом составе»

             В соответствии со статьей 265, 269.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью установления порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за использованием средств бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» на всех стадиях бюджетного процесса
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Создать орган внутреннего муниципального финансового контроля в новом составе:
Руководитель органа финансового контроля-
	Кинцель А.С.- Глава Вертикосского сельского поселения;
Члены органа муниципального финансового контроля:
	Гардер Н.П.- Главный бухгалтер;
	Гринева Е.В.- Ведущий специалист- финансист;
	Филатова Е.А.- Специалист 1 категории- специалист по организационным и кадровым вопросам.
[bookmark: _GoBack]2) Признать утратившим силу постановление от 06.08.2015г. № 58 «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Вертикосское сельское поселение в новом составе»
3) Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Вертикосского сельского поселения и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4) Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вертикосского
сельского поселения                                                                 Кинцель А.С